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Tittel:  FORSLAG TIL  NY LOV  OM ARBEIDS- OG VELFERDSFORVALTNINGEN
OG TILPASNING I VISSE ANDRE LOVER

Utvalgets  behandling:

Votering:
Fylkesrådmannens  innstilling  ble enstemmig vedtatt.

Utvalgets vedtak:
Fylkesrådmannen anbefaler at forslaget til ny lov om arbeids- og velferdsforvaltningen og
tilpasninger i visse andre lover, tas til orientering medfølgende merknader:

Akershus fylkeskommune  er positiv til at samarbeidet mellom den nye statlige etaten og
kommunene  baseres på partnerskap og forpliktende  avtaler.

2. Akershus fylkeskommune er positiv til at lovforslaget legger vekt på at stat og kommune er
likeverdige parter. Dette prinsippet må imidlertid også gjelde i forhold til bestemmelsen
om tvisteløsning, jf. lovforslaget § 9 fjerde ledd. Akershus fylkeskommune foreslår derfor
at denne myndigheten legges til et nøytralt tvisteløsningsorgan, slik at prinsippet om
likeverdige parter underbygges.

3. Akershus fylkeskommune er videre positiv  til at  omfanget  av de organisatoriske
bestemmelsene er begrenset til et nødvendig minimum, og at lovforslaget åpner for
interkommunalt samarbeid og avtaler om at stat og kommune  kan utføre oppgaver på
hverandres myndighetsområde. Lovforslaget legger på  den måten  opp til fleksibilitet i
forhold til  å tilpasse konkrete løsninger til lokale behov.

4. Akershus fylkeskommune registrerer at målet med en ny arbeids- og velferdsforvaltning er
å få flere i arbeid og færre på stønad. Ut i fra fylkeskommunens kjennskap, er manglende
utdanning en av de største utfordringene for å komme i arbeid ved siden av fysisk og
psykisk helse. Fylkeskommunenes videregående opplæring, herunder voksenopplæring, er
et aktivt virkemiddel for å kunne komme inn (igjen) og forbli i arbeidsmarkedet. På
bakgrunn av dette mener Akershus fylkeskommune at det bør inngås et forpliktende
samarbeid mellom den nye arbeids- og velferdsetaten og fylkeskommunene i forhold til
videregående opplæring.

Rett kopi bekreftes.
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